
ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 24 ноября 2021 г. N 140

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ДЕПАРТАМЕНТА СТРОИТЕЛЬСТВА
И АРХИТЕКТУРЫ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 19.05.2017 N 49

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТРЕБОВАНИЙ И ФОРМЫ ЗАЯВКИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАНИЙ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА УЧАСТИЕ В ОТБОРЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ УЧАСТИЯ
В ПОДПРОГРАММЕ "ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОДДЕРЖКА ГРАЖДАН В СФЕРЕ

ИПОТЕЧНОГО ЖИЛИЩНОГО КРЕДИТОВАНИЯ" И В ПОДПРОГРАММЕ
"ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ" ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДОСТУПНЫМ И КОМФОРТНЫМ
ЖИЛЬЕМ НАСЕЛЕНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

В целях реализации мероприятий подпрограмм "Государственная поддержка граждан в сфере
ипотечного жилищного кредитования" и "Обеспечение жильем молодых семей" государственной
программы Ивановской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ивановской
области", утвержденной постановлением Правительства Ивановской области от 06.12.2017 N 460-п,
приказываю:

1. Внести в приказ Департамента строительства и архитектуры Ивановской области от 19.05.2017 N
49 "Об утверждении требований и формы заявки муниципальных образований Ивановской области на
участие в отборе муниципальных образований Ивановской области для участия в подпрограмме
"Государственная поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования" и в подпрограмме
"Обеспечение жильем молодых семей" государственной программы Ивановской области "Обеспечение
доступным и комфортным жильем населения Ивановской области" следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к приказу:

1.1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

"6. Заявки муниципальных образований Ивановской области оцениваются в соответствии с п. 3.3
Порядка.".

1.1.2. Пункт 7 исключить.

1.2. В приложении 2 к приказу:

1.2.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

"6. Заявки муниципальных образований Ивановской области оцениваются в соответствии с п. 3.3
Порядка.".

1.2.2. Пункт 7 исключить.

2. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Департамента строительства
и архитектуры Ивановской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника
Департамента строительства и архитектуры Ивановской области И.А. Костромскую.

Начальник Департамента
А.Ю.БАТУРИН

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 11.01.2022Приказ Департамента строительства и архитектуры Ивановской

обл. от 24.11.2021 N 140 "О внесении изменений в приказ
Депар...

consultantplus://offline/ref=35C2EE0A66EC8D5DF3CB789EC008C93C163F2E7881ABAF1AEE544E04639FCA3656C2FE95818333B3C2DF42967A7A2A11E59F4610A25F3F45A505A7D804R2K
consultantplus://offline/ref=35C2EE0A66EC8D5DF3CB789EC008C93C163F2E7881ABAF1AEE544E04639FCA3656C2FE95818333B3C2DE44967B7A2A11E59F4610A25F3F45A505A7D804R2K
consultantplus://offline/ref=35C2EE0A66EC8D5DF3CB789EC008C93C163F2E7881A9AE1AEE544E04639FCA3656C2FE9593836BBFC3DF5D907B6F7C40A30CR8K
consultantplus://offline/ref=35C2EE0A66EC8D5DF3CB789EC008C93C163F2E7881A9AE1AEE544E04639FCA3656C2FE95818333B3C2DE41957B7A2A11E59F4610A25F3F45A505A7D804R2K
consultantplus://offline/ref=35C2EE0A66EC8D5DF3CB789EC008C93C163F2E7881A9AE1AEE544E04639FCA3656C2FE95818333B3C2DE41977E7A2A11E59F4610A25F3F45A505A7D804R2K
consultantplus://offline/ref=35C2EE0A66EC8D5DF3CB789EC008C93C163F2E7881A9AE1AEE544E04639FCA3656C2FE95818333B3C2DE41977C7A2A11E59F4610A25F3F45A505A7D804R2K
consultantplus://offline/ref=35C2EE0A66EC8D5DF3CB789EC008C93C163F2E7881A9AE1AEE544E04639FCA3656C2FE95818333B3C2DE40907E7A2A11E59F4610A25F3F45A505A7D804R2K
consultantplus://offline/ref=35C2EE0A66EC8D5DF3CB789EC008C93C163F2E7881A9AE1AEE544E04639FCA3656C2FE95818333B3C2DE40927F7A2A11E59F4610A25F3F45A505A7D804R2K
consultantplus://offline/ref=35C2EE0A66EC8D5DF3CB789EC008C93C163F2E7881A9AE1AEE544E04639FCA3656C2FE95818333B3C2DE40927D7A2A11E59F4610A25F3F45A505A7D804R2K
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

